
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 21.maijā 

 
Nr. 8 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par 
ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, Valsts prezidenta 2020.gada 23.marta paziņojumu 
Nr.8 “Valsts konstitucionālo orgānu darbības pamatprincipi ārkārtējā situācijā” un 
Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja 2020.gada 15.aprīļa rīkojumu Nr.71/2.1.1 “Par 
pastāvīgo komiteju un Domes sēžu organizēšanu ārkārtas situācijas laikā”, Liepājas 
pilsētas domes ārkārtas sēde notiek, izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Sēde sasaukta 2020.gada 21.maijā pulksten 12:04. 
Sēde atklāta 2020.gada 21.maijā pulksten 12:04. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis  

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 6.§)  
Agita Ansule, galvenā māksliniece (25.§) 
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (27.§ - 57.§) 
Īrisa Kēniga, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu daļas 
vadītāja (22.§) 
Aiga Kļaveniece, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja 
vietniece (1.§ - 6.§ un 11.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (17.§ un 
19.§) 
Artis Lagzdiņš, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes projektu vadītājs (8.§)  
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (20.§ un 21.§) 
Toms Malkevičs, Liepājas sabiedriskais transporta direktors (9.§ un 10.§)  
Jānis Neimanis, Komunālās pārvaldes vadītājs (26.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes Administratīvās nodaļas 
jurists (13.§, 14.§, 16.§ un 18.§) 



 

2 

 

Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas nodaļas 
vadītājs (15.§) 
Taiga Ziemele, Liepājas pilsētas Bāriņtiesas priekšsēdētāja (12.§)  

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam". 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

3. Par projektu “Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas attīstības 
un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Liepājas centra pludmalē”. 

4. Par projektu "Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā". 

5. Par grozījumiem 2019.gada 14.novembra lēmumā Nr.428 “Par projektu 
"Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras 
izveide kūrorta zonā, Liepājā 2. kārta" (Roņu iela)”. 

6. Par grozījumiem 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.468 “Par projektu 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta” (Ezermalas iela)”. 

7. Par aizņēmumu projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela) 
īstenošanai. 

8. Par dalību projektā "Sporta fizisko īpašību skrīninga sistēma" (Sports Phisical 
qualities screening system). 

9. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2019.gada publisko 
pārskatu. 

10. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” darba plānu 
2020.gadam. 

11. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.306 
"Par Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju". 

12. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

13. Par vispārizglītojošo skolu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām ārkārtējās 
situācijas laikā. 

14. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Līvupes pamatskola - 
attīstības centrs” izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām ārkārtējās situācijas 
laikā. 

15. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem 2020.gadam. 

16. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 
nolikumu. 

17. Par Bērnunama nolikuma atzīšanu par spēku zaudējušu. 

18. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 13.maija saistošajos 
noteikumos Nr.10 "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs". 

19. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa pabalstu". 



 

3 

 

20. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos. 

21. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos. 

22. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam". 

23. Par grozījumiem 2020.gada 25.marta lēmumā Nr.164/5 "Par Krīzes vadības 
grupas izveidi". 

24. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts ieņēmumu dienestu. 

25. Par tīkla reklāmas izvietošanu Liepājas pilsētā. 

26. Par kustamās mantas atsavināšanu. 

27. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.44 "Par 
nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja"". 

28. Par ēkas Oskara Kalpaka ielā 87 nodošanu lietošanā. 

29. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 34B, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 

30. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 142 daļai. 

31. Par zemesgabala Ganību ielā 106 iznomātās platības palielināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 atkārtotu izsoli. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 izsoli. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoli. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoli. 

43. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-6 izsoli. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-14 izsoli. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-32 izsoli. 

46. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoli. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-44 izsoli. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoli. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-54 izsoli. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-63 izsoli. 

51. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-64 izsoli. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-66 izsoli. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-42 izsoli. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-70 izsoli. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-106 izsoli. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-114 izsoli. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-123 izsoli. 

 
 

 



 

4 

 

Par papildjautājumiem 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - Dome) 
sēdi un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir 
iekļauti 57 jautājumi.  
   Jautā, vai deputātiem ir kādi papildu ierosinājumi? 
Dod vārdu Atim Deksnim. 
 

Atis Deksnis: 
 

- Aicina iekļaut Domes sēdes darba kārtībā 3 
papildjautājumus. Divi papildjautājumi ir saistīti ar šī 
brīža ārkārtējās situācijas valstī radīto problēmu 
risināšanu un viens jautājums ir organizatorisks. 
   Lūdz iekļaut darba kārtībā, pirmkārt, jautājumu "Par 
grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"", otrkārt, 
jautājumu "Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvalde" vadītājas pienākumu izpildītāju" un, 
treškārt, jautājumu "Par grozījumu Liepājas pilsētas 
domes 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.5 "Par pašvaldības nodevu par tirdzniecību 
publiskās vietās Liepājas pilsētas pašvaldības 
teritorijā". 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai deputātiem ir kādi iebildumi?  
  Ja iebildumu nav, aicina balsot par papildjautājuma 
"Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"" iekļaušanu 
Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par grozījumu Liepājas pilsētas 
domes 2018.gada 11.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā"". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
vadītājas pienākumu izpildītāju"  iekļaušanu Domes 
sēdes darba kārtībā. 
 



 

5 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

   Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" vadītājas 
pienākumu izpildītāju". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2012.gada 16.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.5 "Par pašvaldības nodevu 
par tirdzniecību publiskās vietās Liepājas pilsētas 
pašvaldības teritorijā"" iekļaušanu Domes sēdes darba 
kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Gunārs Ansiņš, Modris Šveiduks – tehnisku 
iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

   Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par grozījumu Liepājas pilsētas 
domes 2012.gada 16.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.5 "Par pašvaldības nodevu par 
tirdzniecību publiskās vietās Liepājas pilsētas 
pašvaldības teritorijā"". 

 
1.§ 

Par grozījumiem 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-

2020.gadam" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā 
un Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.- 
2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam". Lēmuma projekts un tā pielikums ietver 
Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - 
pašvaldība) institūciju iesniegtos sarakstus ar attīstības 
darbiem, kurus plāno paveikt 2020.gadā, lūdzot tos 
iekļaut pašvaldības 2020.gada budžeta grozījumos, 
ņemot vērā pašvaldībai pieejamos finanšu resursus.     



 

6 

 

   Precizē, ka kopskaitā ir 102 izmaiņas, no tām 76 
izmaiņas esošajās pozīcijās un 26 jaunas pozīcijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels 
Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.215/8 "Par grozījumiem 
2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam"". 

 
2.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz apstiprināt aktualizēto 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumu Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-
2020.gadam".  
   Investīciju plānā 2015.-2020.gadam saskaņā ar 
Kultūras ministrijas sniegto atzinumu veiktas izmaiņas 
projektā Pr_298 “Piekrasti raksturojošās dabas ainavas 
publiskās ārtelpas attīstības un pieejamības 
veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 
daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē” - 
precizētas projektā plānotās darbības, rezultāti, 
īstenošanas termiņš, kā arī papildināts projekta idejas 
pamatojums.  
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels 
Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.216/8 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-
2020.gadam" aktualizēšanu". 

 



 

7 

 

3.§ 
Par projektu “Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas attīstības 
un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 

Liepājas centra pludmalē” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta 
“Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās 
ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana kultūras 
un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai Liepājas 
centra pludmalē” sagatavošanu un iesniegšanu 
5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un 
attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 
attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” trešās projektu 
iesniegumu atlases kārtas ietvaros.  
   Projekta ietvaros plānota trīs Liepājas centra 
pludmalē esošo gājēju zonu jeb izeju uz pludmali 
pārbūve, t.sk. inženiertīklu izbūve Kūrmājas prospekta, 
Peldu ielas, Glābšanas stacijas un Jūrmalas ielas 
izejās uz pludmali un publiskās ārtelpas labiekārtojuma 
infrastruktūras izbūve Kūrmājas prospekta, Peldu ielas 
un Glābšanas stacijas izejās uz pludmali atbilstoši 
Liepājas pludmales tematiskā plānojumā noteiktajam. 
Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 1 818 906,68 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels 
Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.217/8 "Par projektu 
"Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās 
ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana 
kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Liepājas centra pludmalē"". 

 
4.§ 

Par projektu "Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas nepieciešams, lai iesniegtu 
projekta "Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā" 
(turpmāk - Projekts) pieteikumu finansējuma 
saņemšanai Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 
pasākumam "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju īstenošana”. Projekta mērķis ir veikt 
degradētās teritorijas revitalizāciju un publiskās 



 

8 

 

pamatinfrastruktūras izbūvi kūrorta zonas teritorijas 
pieejamības veicināšanai, atbilstoši pašvaldības 
attīstības programmai, nodrošinot vides resursu 
saglabāšanu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo 
attīstību. Projekta kopējās izmaksas saskaņā ar 
izstrādāto būvprojektu tiek plānotas 445680,22 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.218/8 "Par projektu 
"Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā"". 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 14.novembra lēmumā Nr.428 “Par projektu 
"Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras 

izveide kūrorta zonā, Liepājā 2. kārta" (Roņu iela)” 
 

 
Ziņo Gunārs Ansiņš: 

- Informē, ka, lai īstenotu projektu "Degradēto teritoriju 
revitalizācija un uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras 
izveide kūrorta zonā, Liepājā 2. kārta" (Roņu iela), 
turpmāk - projekts, piesaistot Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda finanšu līdzekļus, izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, ar kuru, 
pamatojoties uz Domes Integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas lēmumu, 
paredzēts precizēt projekta izmaksu sadalījumu pa 
finansēšanas avotiem. Projekta ietvaros pārbūvēs 
Roņu ielas brauktuvi (0,687 km), divus krustojumus, 
visam ielas posmam pārbūvēs/ izbūvēs ietves, 
veloceliņu, pārbūvēs stāvvietas un stāvlaukumu, 
izbūvēs gājēju pārejas un apgaismojumu, Lietus ūdens 
kanalizācija. Pārbūvēs ūdens kanalizācijas tīkli ar 
jaudas palielināšanu un izbūvēs labiekārtojumu pretī 
teritorijai Roņu ielā 8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

9 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.219/8 "Par grozījumiem 
2019.gada 14.novembra lēmumā Nr.428 "Par 
projektu "Degradēto teritoriju revitalizācija un 
uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras izveide 
kūrorta zonā, Liepājā 2. kārta" (Roņu iela)"". 

 
6.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.468 “Par projektu 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta” (Ezermalas iela)” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas nepieciešams, lai precizētu 
projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot degradēto 
teritoriju Liepājā 3.kārta" (Ezermalas iela) izmaksas 
atbilstoši būvprojekta "Ezermalas ielas un gājēju, 
velosipēdistu tilta pārbūve pār tirdzniecības kanālu, 
Liepājā" izstrādātāja iesniegtajām būvdarbu tāmēm.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.220/8 "Par grozījumiem 
2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.468 "Par 
projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta" (Ezermalas 
iela)"". 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela) 

īstenošanai 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt 2020.gadā 
Valsts kasē ilgtermiņa aizdevumu uz 10 gadiem līdz 
285 229 eiro apmēram Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot degradēto 
teritoriju, Liepājā II kārta" īstenošanai par Valsts kases 
noteikto procentu likmi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

10 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.221/8 "Par aizņēmumu 
projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela) 
īstenošanai". 

 
8.§ 

Par dalību projektā "Sporta fizisko īpašību skrīninga sistēma" (Sports Phisical 
qualities screening system) 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
pilsētas pašvaldības dalību projektā Erasmus + Sports 
"Small colaboration projects", realizējamā aktivitāte 
"Sporta fizisko īpašību skrīninga sistēma", turpmāk - 
Projekts, tā sagatavošanu un iesniegšanu Eiropas 
Komisijas Erasmus + Sports programmas ietvaros. 
Pašvaldības iestāde "Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde" (turpmāk - Sporta pārvalde) sadarbībā ar SIA 
“OC Liepāja” Sporta veselības centru, Liepājas Sporta 
spēļu skolu un Liepājas Futbola skolu Projekta ietvaros 
organizēs starptautisku pieredzes apmaiņas 
programmu par bērnu – jauniešu fizisko īpašību 
testēšanas metodēm un to pielietojumu mācību – 
treniņu procesa plānošanai. Pieredzes apmaiņa 
plānota ar Somijas un Spānijas sporta organizācijām 
un pašvaldībām. Projekta īstenošanai Sporta pārvalde 
no izglītības projektus atbalstošās organizācijas 
“Education, Audiovisual & Culture Executive Agency” 
saņems 60 000 eiro. Sporta pārvalde kā vadošais 
projekta realizētājs koordinēs finansējuma izlietojumu 
visiem projekta partneriem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

11 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.222/8 "Par dalību projektā 
"Sporta fizisko īpašību skrīninga sistēma" (Sports 
Phisical qualities screening system)". 

 
9.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2019.gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
pilsētas pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais 
transports" 2019.gada publisko pārskatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.223/8 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
2019.gada publisko pārskatu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” darba plānu 
2020.gadam 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai nodrošinātu pārskatāmu un 
normatīvajiem aktiem atbilstošu pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports” darbību, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports" darba plānu 
2020.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.224/8 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
darba plānu 2020.gadam". 



 

12 

 

11.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā 
Nr.306 "Par Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisiju" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi Integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā, kas paredz 
papildināt Integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvu ar vienu 
Centrālās finanšu un līgumu aģentūras deleģēto 
Vērtēšanas komisijas locekli un diviem komisijas 
locekļa aizvietotājiem (5.5.1. SAM) un veikt izmaiņas 
Liepājas pilsētas pašvaldības deleģētam Vērtēšanas 
komisijas loceklim amata nosaukumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.225/8 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra 
lēmumā Nr.306 "Par Integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju"". 

 
12.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka 2020.gada 14.jūnijā izbeidzas bāriņtiesas 
locekles Zanes Dambītes pilnvaru termiņš. Lai 
nodrošinātu pašvaldības pienākumu izpildi saskaņā ar 
likuma "Par pašvaldībām" noteikto - gādāt par 
aizgādnību, aizbildnību, adopciju un bērnu personisko 
un mantisko tiesību un interešu aizsardzību, kā arī lai 
nodrošinātu Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ar 2020.gada 15.jūniju atkārtoti ievēlēt 
Zani Dambīti par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekli uz 
pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 



 

13 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.226/8 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas locekles ievēlēšanu". 

 
13.§ 

Par vispārizglītojošo skolu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām 
ārkārtējās situācijas laikā 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, lai īstenotu atbalsta pasākumus saistībā 
ar Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu 
Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un 
nodrošinātu izglītojamos ar brīvpusdienām, kā arī 
nolūkā nodrošināt vispārizglītojošo izglītības iestāžu 
izglītojamo ēdināšanu ārkārtējā situācijas laikā, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ar pārtikas paku, kuras vērtība ir 22 eiro 
(tai skaitā PVN, piegādes un pakošanas izmaksas, kā 
arī pašu pārtikas produktu vērtība) tiks nodrošināti 
izglītojamie, kuru ģimenēm noteikts trūcīgas, 
maznodrošinātas ģimenes statuss, izglītojamie no 
ģimenēm, kuras audzina trīs un vairāk bērnus, 
izglītojamie, kuriem noteikta invaliditāte, izglītojamie, 
kuriem iecelts aizbildnis, un izglītojamie, kuriem 
sociālais pedagogs noteicis ēdināšanas maksas 
atvieglojumus. Lai saņemtu pārtikas paku, 
izglītojamajam jābūt deklarētam Liepājas pilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā un jāmācās kādā 
no Liepājas vispārizglītojošām skolām no 1. - 12.klasei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Pāvels Sereda: - Lūdz pašvaldības iestādi “Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde” (turpmāk – Izglītības pārvalde) pārbaudīt gan 
pārtikas produktu termiņus, gan to cenas, kā arī lūdz 
sagatavot un iesniegt informāciju par produktu cenām, 
lai varētu pārbaidīt, ka viss tiek izdarīts korekti. 
  

   Jautājumu par problēmām ar pārtikas pakās esošo produktu lietošanas termiņiem, 
par pārtikas pakās iekļauto produktu izmaksām, par sarakstu ar pārtikas pakās 
iekļaujamajiem produktiem, par vecāku informēšanu par iespējām nomainīt produktus, 
kuriem ir beidzies lietošanas termiņš, apspriešanā piedalās: Pāvels Sereda, Jānis 
Vilnītis, Ludmila Rjazanova, Zane Pomerance un Helvijs Valcis. 
 

Jānis Vilnītis: - Lūdz Izglītības pārvaldi visiem 15 deputātiem šodien 
izsūtīt pārtikas pakās iekļaujamo produktu sarakstu. 
   Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Ludmila Rjazanova: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 



 

14 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels 
Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ludmila Rjazanova - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.227/8 "Par vispārizglītojošo 
skolu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām 
ārkārtējās situācijas laikā". 

 
14.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Līvupes pamatskola - 
attīstības centrs” izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām ārkārtējās 

situācijas laikā 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, lai īstenotu atbalsta pasākumus saistībā 
ar Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu 
Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un 
nodrošinātu pašvaldības iestādes “Liepājas Līvupes 
pamatskola – attīstības centrs” (turpmāk - Līvupes 
pamatskola – attīstības centrs) izglītojamos ar 
ēdināšanu ārkārtējās situācijas laikā, izskatīšanai 
domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodrošināt Līvupes pamatskolas – attīstības 
centra izglītojamos ar pārtikas pakām, kuru vērtība ir 30 
eiro (tai skaitā PVN). Pārtikas paku komplektēšanu un 
piegādi veiks Līvupes pamatskola – attīstības centrs, 
kas nodrošinās pārtikas paku piegādi izglītojamo 
deklarētajā dzīvesvietā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: 
 

- Informē, ka ir problēmas ar balsošanu lietvedības 
programmā, bet, ka balsotu “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels 
Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ludmila Rjazanova - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.228/8 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas Līvupes 
pamatskola - attīstības centrs" izglītojamo 
nodrošināšanu ar pārtikas pakām ārkārtējās 
situācijas laikā". 

 



 

15 

 

15.§ 
Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 

noteikumiem 2020.gadam 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegti Mazo un vidējo komercsabiedrību 
projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi 
2020.gadam. Mazo un vidējo komercsabiedrību 
(turpmāk - MVK) projektu atbalsta programma ir 
mērķtiecīgs pašvaldības atbalsta instruments 
uzņēmējdarbības attīstībā.  
   Ņemot vērā šī brīža situāciju, kas izveidojusies            
Covid - 19 sakarā, kad tūrisma nozares uzņēmumi no 
uzliktajiem ierobežojumiem ir cietuši vissmagāk, ir 
nepieciešams sniegt atbalstu konkrēti šai nozarei.      
   Līdzfinansējums MVK projektiem tiek piešķirts no 
pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētajiem 
līdzekļiem. 
   Projektu konkursa mērķis ir veicināt tūrisma un 
viesmīlības jomu Liepājas pilsētā, sniedzot 
pašvaldības atbalstu projektiem, kas tiks īstenoti 
pašvaldības administratīvajā teritorijā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.229/8 "Par mazo un 
vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumiem 2020.gadam". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.1 "Mazo un 
vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumi 2020.gadam". 

 
16.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 
nolikumu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka Izglītības pārvalde spēkā esošais 
nolikums ir apstiprināts 2016.gadā, to nepieciešams 
aktualizēt, jo ir mainījusies situācija attiecībā uz 
Izglītības pārvaldes realizējamajām funkcijām un 
uzdevumiem, kā arī nolikumā jāatspoguļo Izglītības 
pārvaldes jaunā struktūrvienība - Zinātnes un izglītības 
inovāciju centrs.  



 

16 

 

   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai un apstiprināšanai 
Domes sēdē ir iesniegts jauns Izglītības pārvaldes 
nolikums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.230/8 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvalde" nolikumu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.15 "Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvalde" nolikums". 

 
17.§ 

Par Bērnunama nolikuma atzīšanu par spēku zaudējušu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka, lai aktualizētu pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests” (turpmāk 
- Sociālais dienests) Bērnunama nolikumu, vienlaikus 
mazinot administratīvo slogu iekšējo normatīvo aktu 
pieņemšanā pašvaldībā, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
nolikumu “Par Liepājas pilsētas domes 2009.gada 
19.marta nolikuma Nr.9 “LIEPĀJAS PILSĒTAS 
DOMES SOCIĀLĀ DIENESTA BĒRNUNAMA 
NOLIKUMS” atzīšanu par spēku zaudējušu”, kas 
stāsies spēkā ar 2020.gada 1.jūniju, un uzdot Sociālais 
dienesta direktorei līdz 2020.gada 1.jūnijam apstiprināt 
Sociālā dienesta pakļautībā esošās sociālās             
institūcijas - Bērnunams - nolikumu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

17 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.231/8 "Par Bērnunama 
nolikuma atzīšanu par spēku zaudējušu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.16 “Par Liepājas 

pilsētas domes 2009.gada 19.marta nolikuma Nr.9 

“LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLĀ 

DIENESTA BĒRNUNAMA NOLIKUMS” atzīšanu par 

spēku zaudējušu”. 

 

 

18.§ 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 13.maija saistošajos 

noteikumos Nr.10 "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs" 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums saistošajos noteikumos "Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs", nosakot, ka pēc izziņas par pirmsskolas 
programmas apguvi izsniegšanas, vadītājs bērnu no 
pirmsskolas izglītības iestādes atskaita ne vēlāk kā līdz 
31.augustam, tādējādi ievērojot obligātā mācību satura 
īstenošanu, kurš paredz, ka obligāto mācību saturu 
plāno un īsteno divos posmos. Laika posmā no 
1.septembra līdz 31.maijam nodrošina mācību procesu 
pirmsskolas izglītības obligātā satura īstenošanai un 
bērnam plānoto sasniedzamo rezultātu apguvei, laika 
posmā no 1.jūnija līdz 31.augustam nodrošina mācību 
procesu bērna vispusīgas attīstības un iepriekšējā 
laikposmā iegūto zināšanu, izpratnes, pamatprasmju 
un caurviju prasmju, kā arī vērtībās balstītu tikumu un 
ieradumu nostiprināšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.232/8 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 13.maija 
saistošajos noteikumos Nr.10 "Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.22 
“Grozījums Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
13.maija saistošajos noteikumos Nr.10 “PAR 



 

18 

 

BĒRNU REĢISTRĀCIJAS, UZŅEMŠANAS UN 
ATSKAITĪŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDĒS””. 

 
19.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa pabalstu” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai mazinātu ar Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 17.oktobra lēmumu Nr.384 noteiktās īres 
maksas par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 
dzīvojamo telpu īri ietekmi uz trūcīgo un 
maznodrošināto personu materiālo stāvokli, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts grozījums 
saistošajos noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa pabalstu", 
kurā paredzēts palielināt vienu no dzīvokļa pabalsta 
apmēra noteikšanai pielietojamiem normatīvajiem 
izdevumiem – īres/apsaimniekošanas maksu no 
līdzšinējiem 0,85 eiro par vienu kvadrātmetru uz 1,40 
eiro par vienu kvadrātmetru.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.233/8 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.7 "Par dzīvokļa 
pabalstu"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.23 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
15.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7 "PAR 
DZĪVOKĻA PABALSTU"". 

 

20.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi divos saistošajos noteikumos, ar kuriem 
apstiprināti Liepājas ezera akvatorijas un Tirdzniecības 
kanāla akvatorijas ekspluatācijas noteikumi. Ar 
saistošajiem noteikumiem tiek aktualizēta atbilstība 
citiem spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, kā arī tiek 
svītrota nodaļa, kas noteica institūcijas, kuras kontrolē 



 

19 

 

ekspluatācijas noteikumu ievērošanu, jo kompetence ir 
noteikta citos nozari regulējošos normatīvajos aktos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektus. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.234/8 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.24 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
10.novembra saistošajos noteikumos Nr.24  
"Liepājas ezera akvatorijas (teritorijas, kas atrodas 
Dabas lieguma "Liepājas ezers" II dabas parka 
zonā) ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 
noteikumi"".  
 

3. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.25 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
13.oktobra saistošajos noteikumos Nr.22 "Liepājas 
pilsētas Tirdzniecības kanāla ekspluatācijas 
(apsaimniekošanas) noteikumi"". 

 
21.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegti grozījumi saistošajos noteikumos “Par 
mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Liepājas pilsētā”. 
Grozījumos paredzēts aktualizēt saistošos noteikumus 
atbilstoši Administratīvās atbildības likuma normām, 
precizējot administratīvās atbildības normas un naudas 
sodu apmērus naudas soda vienībās.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

20 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.235/8 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.26 
“Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
12.jūlija saistošajos noteikumos Nr.15 “Par mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanu Liepājas pilsētā””. 

 
22.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam" 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi Liepājas pilsētas pašvaldības budžetā 
2020.gadam, kas sagatavoti, lai precizētu finanšu 
līdzekļu atlikumu uz 2020.gada 1.janvāri un 
nodrošinātu finansējumu attīstības budžetam.  
   Informē par plānotajām izmaiņām pašvaldības 
budžetā 2020.gadam. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels 
Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.236/8 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.19 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.27 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2020.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2020.gadam"". 

 
23.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 25.marta lēmumā Nr.164/5 "Par Krīzes vadības 
grupas izveidi" 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, pamatojoties uz Krīzes vadības grupas 
sēdes protokolētājas Liepājas pilsētas domes 
priekšsēdētāja biroja vadītājas Agijas Tēraudas 
ilgstošu prombūtni, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt 
izmaiņas lēmumā “Par Krīzes vadības grupas izveidi”, 
aizstājot 1.3.2. un 1.4.apakšpunktā vārdus “Agija 
Tērauda” ar vārdiem “Iveta Fomina”.  



 

21 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.237/8 "Par grozījumiem 
2020.gada 25.marta lēmumā Nr.164/5 "Par Krīzes 
vadības grupas izveidi"". 

 
24.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts ieņēmumu dienestu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noslēgt sadarbības 
līgumu ar Valsts ieņēmumu dienestu par pašvaldības 
nodokļu maksātāju datu nodošanu tiešsaistes datu 
pārraides režīmā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča - tehnisku iemeslu dēl) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.238/8 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Valsts ieņēmumu dienestu". 

 
25.§ 

Par tīkla reklāmas izvietošanu Liepājas pilsētā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt 2015.gada 
8.maijā noslēgto līgumu "Par tīkla reklāmas izvietošanu 
Liepājas pilsētā" ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
"Clear Channel Latvia" uz 5 gadiem, apstiprinot 
reklāmas objekta faktisko lietošanu no 2020.gada 
8.maija līdz dienai, kad spēkā stāsies vienošanās par 
līguma pagarināšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 



 

22 

 

Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.239/8 "Par tīkla reklāmas 
izvietošanu Liepājas pilsētā". 

 
26.§ 

Par kustamās mantas atsavināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai nodrošinātu racionālu un lietderīgu 
pašvaldības kustamās mantas, kas nav nepieciešama 
funkciju nodrošināšanai, apsaimniekošanu un 
organizētu izsoli, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut atsavināt, 
pārdodot izsolē, augošu koku sanitāro izlases cirti (vēja 
gāztie un nokaltušie koki), kas atrodas Reiņu mežā 
Nīcas pagastā, un noteikt minētās kustamās mantas 
nosacīto cenu 3538 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.240/8 "Par kustamās mantas 
atsavināšanu". 

 
27.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.44 "Par 
nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja"" 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz izdarīt grozījumu 
2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.44 “Par nekustamo 
īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA “OC Liepāja””, 
iekļaujot SIA “OC Liepāja” pārvaldīšanā esošo objektu 
sarakstā nekustamo īpašumu Zvejnieku alejā 4, 
Liepājā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 



 

23 

 

Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.241/8 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra 
lēmumā Nr.44 "Par nekustamo īpašumu nodošanu 
pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja"". 

 
28.§ 

Par ēkas Oskara Kalpaka ielā 87 nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts nodot atkārtoti 
sabiedriskā labuma organizācijai, reliģiskajai 
organizācijai "LIEPĀJAS VECTICĪBNIEKU DRAUDZE" 
bezatlīdzības lietošanā uz 10 gadiem baznīcu - kapliču 
ar kopējo platību 211,6 kv.m Oskara Kalpaka ielā 87 
sabiedriskā labuma darbību veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.242/8 "Par ēkas Oskara 
Kalpaka ielā 87 nodošanu lietošanā". 

 
29.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 34B, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta 
zemesgabala Cukura ielā 34B pārdošanas cenu                 
124 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

24 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.243/8 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Cukura ielā 34B, Liepājā, 
cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 142 daļai 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta akciju sabiedrības 
"Sadales tīkls" vēstule ar lūgumu noslēgt 
aprobežojuma līgumu sakarā ar projekta 
"Elektroapgādes pieslēguma izbūve Brīvības ielā 
142B, Liepājā” izstrādi.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju 
sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas 
tiesību aprobežojums zemesgabala Brīvības ielā 142 
daļai aptuveni 20 kv.m platībā elektroapgādes               
objekta - 0.4kV kabeļa līnijas - ierīkošanai un 
ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.244/8 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 142 
daļai". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Ganību ielā 106 iznomātās platības palielināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts palielināt valsts 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs" iznomātā 
zemesgabala Ganību ielā 106 daļas platību no 20 kv. 
m. uz 40 kv. m sakarā ar uzņēmuma plāniem 
2020.gadā uzsākt īstenot Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.-2020.gada 
plānošanas periodā paredzētās aktivitātes - attīstīt 
valsts pazemes ūdeņu monitoringa staciju tīklu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 



 

25 

 

Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.245/8 "Par zemesgabala 
Ganību ielā 106 iznomātās platības palielināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 6200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.246/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8A-54 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 6600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.247/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-3 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 



 

26 

 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 5800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.248/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-63 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 8200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.249/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10A-29 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 6000 eiro.  



 

27 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.250/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-39 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 7900 eiro.  
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.251/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-33 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 10300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 



 

28 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.252/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 33-6 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt nekustamā 
īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 pirmo elektronisko 
izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu un apstiprināt 
minētā īpašuma otrās elektroniskās izsoles sākumcenu 
17760 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.253/8 "Par nekustamā 
īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 atkārtotu izsoli". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 nosacīto cenu 
3800 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.254/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 izsoli". 

 



 

29 

 

41.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoli 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 nosacīto cenu 
3400 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.255/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoli". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 nosacīto cenu 
3500 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.256/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoli". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-6 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-6 nosacīto cenu 2500 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 



 

30 

 

Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.257/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-6 izsoli". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-14 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-14 nosacīto cenu 
1900 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.258/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-14 izsoli". 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-32 izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-32 nosacīto cenu 
2000 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.259/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-32 izsoli". 



 

31 

 

46.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 nosacīto cenu 
2600 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.260/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoli". 

 
47.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-44 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-44 nosacīto cenu 
2500 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.261/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-44 izsoli". 

 
48.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 nosacīto cenu 
2900 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 



 

32 

 

Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.262/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoli". 

 
49.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-54 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-54 nosacīto cenu 
2700 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.263/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-54 izsoli". 

 
50.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-63 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-63 nosacīto cenu 
2800 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.264/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-63 izsoli". 

 



 

33 

 

51.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-64 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-64 nosacīto cenu 
2700 eiro un izsoles noteikumus.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.265/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-64 izsoli". 

 
52.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-66 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 1-66 nosacīto cenu 2900 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.266/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 1-66 izsoli". 

 
53.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 3-42 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 3-42 nosacīto cenu 2600 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 



 

34 

 

Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.267/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 3-42 izsoli". 

 
54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-70 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-70 nosacīto cenu 3800 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.268/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-70 izsoli". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-106 izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-106 nosacīto cenu 4000 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.269/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-106 izsoli". 



 

35 

 

56.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-114 izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-114 nosacīto cenu 4300 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.270/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-114 izsoli". 

 
57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-123 izsoli 
 

Ziņo Modros Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-123 nosacīto cenu 3700 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.271/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-123 izsoli". 

 
58.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 11.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas 

sabiedriskā transporta maršrutu tīklā" 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai atbalstītu Liepājas vispārizglītojošo 
skolu 12.klašu un mazākumtautību programmu 9.klašu 
skolēnus, izmantojot Liepājas sabiedriskā transporta 
pakalpojumus, lai nokļūtu uz eksāmenu konsultācijām 
un eksāmenu kārtošanu, izskatīšanai un 
apstiprināšanai Domes sēdē ir iesniegts grozījums 



 

36 

 

saistošajos noteikumos "Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā". Grozījums minētajos 
saistošajos noteikumos nosaka, ka laika periodā no 
2020.gada 22.maija līdz 2020.gada 30.jūnijam 
vispārizglītojošo skolu 12.klašu skolēni un 
mazākumtautību programmu 9.klašu skolēni saņem 
atvieglojumus 100% apmērā Liepājas pilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā.  
Papildus informē, ka pēc Izglītības pārvaldes veiktās 
aptaujas skolēnu skaits, kuriem nepieciešams izmantot 
sabiedriskā transporta pakalpojumu nokļūšanai 
izglītības iestādē, ir ap 100 - 150 skolēni.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.272/8 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 11.oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.19 "Par braukšanas 
maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.28 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas 
pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"". 

 
59.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" vadītājas 
pienākumu izpildītāju 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka ar 2020.gada 5.jūniju Izglītības pārvaldes 
vadītāja Kristīne Niedre-Lathere atradīsies ilgstošā 
prombūtnē. Tā kā normatīvie akti paredz, ka šāda 
veida atvaļinājuma var piešķirt uz laiku, kas nav ilgāks 
par pusotru gadu, Domei ir nepieciešams pieņemt 
lēmumu par vadītājas pienākumu izpildītāju iecelšanu 
un noteikt viņai pirmā paraksta tiesības.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts iecelt ar 
2020.gada 5.jūniju uz Izglītības pārvaldes vadītājas 
Kristīnes Niedres-Latheres prombūtnes laiku par 
vadītājas pienākumu izpildītāju vadītājas vietnieci Ingu 



 

37 

 

Ekuzi, kā arī noteikt viņai uz Kristīnes Niedres-Latheres 
prombūtnes laiku pirmā paraksta tiesības.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.273/8 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
vadītājas pienākumu izpildītāju". 

 
60.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 16.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.5 "Par pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās vietās 

Liepājas pilsētas pašvaldības teritorijā" 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka saistībā ar ārkārtējo situāciju un 
pārvietošanās ierobežojumiem ļoti būtiski ir 
samazinājusies iedzīvotāju un tūristu plūsma pilsētā. 
Tādējādi ir nepieciešami atbalsta pasākumi 
uzņēmējiem, pārskatot nodevas noteiktos apmērus ielu 
tirdzniecības dalībniekiem, organizatoriem un 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts grozījums 
saistošajos noteikumos "PAR PAŠVALDĪBAS 
NODEVU PAR TIRDZNIECĪBU PUBLISKĀS VIETĀS 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ", 
kas paredz Ielu tirdzniecības dalībniekiem, 
organizatoriem un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniedzējiem par tirdzniecību publiskās 
vietās no 2020.gada 12.marta līdz 2020.gada 
15.septembrim noteikt atlaidi 90% apmērā no 
saistošajos noteikumos noteiktajām nodevas likmēm, 
vienlaikus nosakot, ka samaksātā nodeva par periodu 
no 2020.gada 12.marta līdz 2020.gada 15.septembrim 
tiks atmaksāta.  
  Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

  Jautājuma par tirdzniecības dalībniekiem, uz kuriem attieksies paredzētā atlaide, 
apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks un Ronalds Fricbergs. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 



 

38 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.274/8 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2012.gada 16.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.5 "Par pašvaldības 
nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Liepājas 
pilsētas pašvaldības teritorijā"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.29 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2012.gada 
16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "PAR 
PAŠVALDĪBAS NODEVU PAR TIRDZNIECĪBU 
PUBLISKĀS VIETĀS LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ"". 

 
 
 
Sēde slēgta 2020.gada 21.maijā pulksten 13:47. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                  Jānis  Vilnītis (26.05.2020.) 

 

 

Protokolēja               Egita Lukjanova (26.05.2020.) 


